ตามที่ แขวงทางหลวงภูเก็ต ได้มีโครงการ จ้างซ่อมวัสดุเครื่องจักรกลและยานพาหนะจำนวน ๑ งาน โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมวัสดุเครื่องจักรกลและยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อาณาจักร

กระจกโค้ง จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๑๓๖.๐๐ บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยสามสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ษณกร ทับทิมทองสุข 

(นายษณกร ทับทิมทองสุข)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงภูเก็ต ฝ่ายปฏิบัติการ

รักษาราชการแทน